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RW/832/2021/1824/4161/402

Lot 402

Unverbindliche Angaben / Informations sans engagement : Schalschéden / Dégats d'écorcement : 1 % der Stamme / des
grumes. Wipfelbruch / Bris de cime : 0 % der Stamme / des grumes. Splitter (geschatzt) / Mitraille (estimée) : 0 % der
Stamme / des grumes. Stockfaule / Pourriture de c?ur : 2 % des Volumens / du volume. Nicht befahrbarer Hang / Pente
forte non access. avec engins : 5 % des Volumens / du volume. Nicht befahrbare Feuchtzone / Zone humide non access.
avec engins : 0 % des Volumens / du volume. Abweichung zum Inhalt der Einheitstabelle (fir die Fichten) / différence de
volume par rapport au tarif a une entrée (pour les épicéas) :- 7,7 %

Nombre d'arbres total 7436 -
Volume grumes 1294,501 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1294501 m?3
Cube moyen 174  dm?d
Circonférence moyenne 46,178 cm
Surface de coupe 35,011 | ha
Contact SCHLABERTZ Jiirgen, 047778 1329 @ -
Triage Triage De Lommersweiler (G) | --
Propriétaire Domaniales Du Can De Saint-Vit = -
Lieu(x)-dit(s) RODERHART, IRMESBERG, SCHINKSELT, IM HASCHET = -
Vente Vente du Cantonnement d'Eupen = -

Jeudi 15 avril 2021 a 10:30
Site Intermills, Salle Steinbach, Avenue de la libération, 1/5, 4960 Malmedy

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477 78 13 29
https://wallowood.be/ventes/2021/04/4161
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=site-intermills-salle-steinbach-avenue-de-la-liberation-15-4960-malmedy
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Douglas
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220,967
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Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
940
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9,925
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2392 399,710

Méleze Hybride
Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
993
720

58,167
286
47

35,770

1,926

Grandis
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Normal
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Nbre Vol.(m3)
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Houppiers/Taillis



